Edição 1.117 | Ano 3
04 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GULUU8PJ-SAZYZYVX-QQRGRFEE-3PNO7ZFV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS
CNPJ: 13.648.480.0001-43

Praça Robério José Batista de Oliveira, nº 15, - Centro,

CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA

ATO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2024
(RESUMO)

Aos vinte e nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro, por

determinação do Excelentíssimo Senhor PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ,

Prefeito Municipal de Sátiro Dias - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e

suas alterações, após ratificação, autoriza a publicação do resumo do contrato nº 010/2024,

tendo como objeto é a contratação de empresa especializada em engenharia para execução

da construção de contenção e passeios, para urbanização da Avenida Durval José da Cruz

no município de Sátiro Dias-Ba, de acordo com as especificações constantes no Anexo I ao

Edital Convocatório da Carta Convite nº 003/2023. Empresa Contratada: JW
EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ nº 18.730.816/0001-36, com o valor

global de R$ 328.210,90 (trezentos e vinte e oito mil duzentos e dez reais e noventa
centavos.

Data da assinatura: 29 de janeiro de 2024

Prazo de vigência:  29 de março de 2024

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 0701
Projeto Atividade: 1008/2029
Elemento de Despesa: 44.90.51
Fonte: 15000000/17063110/17040000

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim,

LOURIVALDO ROCHA REIS, Secretario Municipal de Obras e Serviços Públicos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, ESTADO DA BAHIA, 29 DE
JANEIRO DE 2024.

Lourivaldo Rocha Reis
Secretario M. de Obras e Serviços Públicos

Edição 1.117 | Ano 3
04 de março de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃODO EXTRATODE CONTRATONº 010/2024

Certificação Digital: GULUU8PJ-SAZYZYVX-QQRGRFEE-3PNO7ZFV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2024

		2024-03-04T09:28:55-0300